Appartamento per uso ufficio sito in MANFREDONIA censito nel 

catasto dei Fabbricati del Comune di Manfredonia (Codice E885) alla contrada SIPONTO snc 

piano T; variazione toponomastica del 28/08/2013 – superficie catastale totale 117 mq., foglio 

39 (trentanove), particella 3237 (tremiladuecentotrentasette), sub 7 (sette); categoria A/10, 

classe 3, consistenza 4 vani, rendita € 1.249,83. Proprietà di 1/1 della debitrice.  

----------CRONISTORIA DELLE OPERAZIONI PERITALI---------- 

Come previsto nel mandato conferitogli, lo scrivente, in data 22 Novembre 2022 ha

[...]

Appartamento per uso ufficio sito in 

MANFREDONIA censito nel catasto dei Fabbricati del Comune di 

Manfredonia (Codice E885) alla contrada SIPONTO snc piano T; variazione 

toponomastica del 28/08/2013 – superficie catastale totale 117 mq., foglio 39 (trentanove), 

particella 3237 (tremiladuecentotrentasette), sub 7 (sette); categoria A/10, classe 3, 

consistenza 4 vani, rendita € 1.249,83. 

Risulta di proprietà della società: 

- per 1/1 della piena proprietà. 

Situazione dell’immobile (Fgl. 39 P.lla 3237 sub.7) nel VENTENNIO anteriore al